CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1390 INDICAÇÃO : 869 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	COLOCAR PLACA DE SINALIZAÇÃO DE CARGA E
DESCARGA NA AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY,
EM FRENTE AO NÚMERO 1371 ONDE ESTÁ
LOCALIZADA A PADARIA KENNEDY.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja feito um estudo de viabilidade
juntamente com a Secretaria competente visando colocar uma placa de
sinalização de CARGA E DESCARGA na Avenida Presidente Kennedy, em
frente ao número 1371. onde está localizada a Padaria Kennedy.

JUSTIFICATIVA: O objetivo desta Indicação é atender à solicitação
do proprietário do estabelecimento comercial citado acima, a fim de
permitir que haja vaga destinada para carga e descarga de mercadorias
em frente a sua empresa visto o intenso fluxo de veículos nesta Avenida.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2013.

)
MAURICIO BARONIB NARDINETTI

Vereador — L der do Governo

g

GJ

	Page 1